

مأموریت ویژه معاون استاندار بوشهر برای پیگیری مشکلات هیئت‌های ورزشی استان



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با توجه به مأموریت ویژه‌ای که از سوی استاندار به وی داده شده است؛ در نشست‌هایی تخصصی و جداگانه مسائل و درخواست‌های چند هیئت ورزشی استان بوشهر را با حضور نمایندگان رشته‌ها و هیئت‌های ورزشی بررسی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هیئت‌های ورزشی جوانان و معلولین، قایقرانی، شتا، بسکتبال، کاراته، موتورسواری و اتومبیل‌رانی، شطرنج استان و تیم فوتبال ساحلی دریانوردان بوشهر در نشست‌هایی تخصصی و جداگانه که به مدت چهار ساعت به طول انجامید، مشکلات و نیازمندی‌های خود را با معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر مطرح کردند.

در این نشست مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر، نماینده شهردار و موسسه فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر و دیگر مسئولان مرتبط با درخواست‌های هیئت‌های ورزشی حضور داشتند، که نیازها و مشکلات آنان به صورت دقیق و ویژه با ریاست معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر بررسی و دستورات لازم جهت حمایت و همکاری و اعلام نتیجه فوری صادر شد.اکبر پورات درخصوص برگزاری جلسات تخصصی این حوزه گفت: با

واداث

دزد کارت‌های عابر بانک:

دنبال یک شغل آبرومدانه می‌گردم

ایران نوشت: مردی ۴۰ ساله بعد از زورگیری و کلاهبرداری‌های سریالی در محله یافت‌آباد، سرانجام توسط پایگاه پنجم پلیس آگاهی دستگیر شد. یکی از مالباختگان می‌گوید: موقع پول گرفتن از عابر بانک کنارم آمد. به او تذکر دادم تا از من فاصله بگیرد اما ناگهان شروع به تهدید یا چاقو کرد و به زور کارت عابر بانک من را گرفت.. فرادی آن روز تا کارت‌م را سوزاندم، متوجه شدم ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از حسام برداشت کرده است.

این در حالی است که قربانی بعدی حتی متوجه نمی‌شود که فرد کی کارت عابر بانک سرتقی خود را با کارت او جابه جا کرده است.

در این بین نفر سوم نیز شروع به تعریف می‌کند: ساعت ۸ شب بود که می‌خواستم از عابر بانک پول بگیرم، این فرد به من چسبید و در سریع‌ترین زمان ممکن کارت مرا با خود برد یعنی وقتی به کارتی که در دستم بود می‌ایستادم و وقتی کارش تمام می‌شد، کارت را از دستگاه خارج می‌کردم و کارت سرتقی خالی دیگری را با کارتش عوض کرده و با سرعت فرار می‌کردم و قبل از اینکه آن فرد متوجه شود و کارتش را بسوزاند تا جایی که می‌تونستم کارتش را خالی می‌کردم و اما اگر آن شخص اجازه نمی‌داد کار بانکی‌اش را انجام بدهم وقتی کارتش را از دستگاه می‌گرفت با تهدید چاقو آن را می‌گرفتم و سریع چند وسیله میلیونی می‌خریدم که با جا به جا کردن پول هم ردم را نزنند.

سرانجامت چه می‌شود و چه کار می‌خواهی بکنی؟ امیدوارم زودتر حل شود و من هم مواد را کنار بگذارم تا شاید بتوانم یک کار آبرومند داشته باشم. خود هم از خودم خجالت می‌کشم که به‌عنوان مردی متاهل چنین کارهایی کرده‌ام.

گفت‌وگو با دزد کارت‌های عابر بانک

چند سالت است و آیا تاکنون سابقه کیفری داشته‌ای؟

۴۰ ساله‌ام و یک بار هم سابقه کیفری داشتم‌م که آن هم مربوط به سرقت و

پیامبر گرانی اسلام(ص):

مسلمان آن است

که مسلمانان از دست و زبان او در آسایش باشند

گنجینه معارف

برگزاری مسابقات پرش با اسب استان فارس جام رمضان

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس گفت: رویداد پرش با اسب استان فارس جام رمضان با حضور ۶۰ سوارکار به میزبانی باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار و نفرات برتر رده‌های مختلف معرفی شدند.

فارس، غلامعلی ظفیونی گفت: رویداد پرش با اسب استان فارس جام رمضان با حضور ۶۰ سوارکار رشته پرش از باشگاه‌های سوارکاری استان فارس به میزبانی باشگاه سوار کاری ملل زرقان برگزار شد. وی افزود: سوارکاران در ۷ رده تمرینی، مبتدی، نونهالان، نوجوانان، بزرگسالان، اسب زایچه ایرانی و O۱ مالکین با یکدیگر به رقابت پرداختند نفرات برتر هر رده به شرح زیر است.

رده تمرینی:

افراد زیر موفق شدند که مسیر مسابقه بدون خطا به پایان برسانند

۱-علی ایرانی با اسپارتا از بوشهر

۲- مبینا فتحی با فلوریدا از سمند

۳- ملیکا پور بهمن با کورفلینگ از آترا

۴- آرش حاصلی با الکس از آفتاب

۵- رزا سیداتان با الیسا از آفتاب

رده مبتدی:

افراد زیر موفق شدند مسیر مسابقه را بدون خطا به پایان برسانند

۱- محمد عرب زاده با اسب لوردانوس از باشگاه سوارکاری ملل ۲- رزا آزادگان با اسب وینز از باشگاه سوارکاری آترا ۳- ساسان کریمی با اسب وینکس از باشگاه سوارکاری سمند ۴-امیرعلی چایک با اسب آماندا از باشگاه کوی بهشت رده نونهالان:

مقام اول: بنیامین مطلوب با اسب کرازین از باشگاه کوی بهشت

مقام دوم: روزا آزادگان با اسب وینز از باشگاه آترا

مقام سوم: اهورا مسجدی با اسب کوپال از باشگاه سمند

رده نوجوانان:

مقام اول: نازنین توانان فر با اسب هند سام از باشگاه پارسا اصطلح مقام دوم: نگار هاشمی با اسب زئوس از باشگاه کوی بهشت فارس

اندیشک، میزبان مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان

مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان به میزبانی اندیشک برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت‌ها تا ۶ تا ۸ اردیبهشت ماه با حضور تیم‌های خارجی و داخلی برگزار خواهد شد.رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی

مقام سوم: آرش حاصلی با اسب اولیو از باشگاه سوارکاری آفتاب رده D بزرگسالان:

مقام اول: مجتبی پورشمی با اسب آپسند از باشگاه عقاب

مقام دوم: حامد عباسی با اسب فلورت از باشگاه ملل

مقام سوم: مهدی مؤمن باقری با اسب دیاموند از باشگاه ملل رده اسب زایچه ایرانی:

مقام اول: مهدی کارگران با اسب سوان از باشگاه کوی بهشت

مقام دوم: مهدی حاصلی با اسب داج از باشگاه آفتاب

مقام سوم: مجتبی پورشمی با اسب کمرون از باشگاه عقاب

مقام چهارم: امین مؤمن باقری با اسب کن ماری از باشگاه ملل رده O۱ مالکین:

مقام اول: متین مصاحب فر با اسب امیلی از باشگاه کوی بهشت

مقام دوم: زهرا عباسی با لیدی از باشگاه ملل

مقام سوم مرتضی کوشانزاده با اسب نیوکمپ از بوشهر

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس ادامه داد: عوامل اجرایی برگزاری اولین دوره مسابقه پرش با اسب استان فارس نیز به شرح زیر است:

غلامعلی ظفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس

نایب رئیس: خانم دکتر مهسا مهرجو

دبیر هیئت: عبدالرضا ستوده

رئیس کمیته پرش با اسب: هاشم ذنوبی

سردارو: کامران قاضی

داوران: محمدعلی رفعت بخش و علیرضا آل یاسین

طراح مسیر: مهدی ذوالفقاری طراح مسیر

کمک طراحی مسیر: مهرداد آزاد

سرکلانتر: هانیه عرب

کلانتران: محمد علی پوریان و ابوالفضل گرامی پیام

دامپزشک: دکتر وحیدرضا خوشرونژاد-دکتر رضا زارع

مسئول برگزاری مسابقه: مرتضی عباسی

گوینده مسابقه: بهرام محمدی

روابط عمومی و ارتباط رسانه: کریم نام آور

نوجوانان با عنوان جام شهدای اندیشک برگزار می‌شود.میلاذ قلاوند، محسن جلیلیان، امین تادین و جلال حبیبی داوران بین‌المللی استان خوزستان در این مسابقات نیز قضاوت خواهند کرد. علیرضا صداقت گوی نیز به عنوان جدول نویس مسابقات نیز از خوزستان در این رقابتها حضور خواهد داشت.

صفحه	۷
شماره	
۳۶۱۵	
سال	
بیست‌ونهم	

ورزشی

برنامه هفته پایانی لیگ دسته اول فوتبال

جم، ساعت ۱۷، ورزشگاه هفتم تیر بابل

آرمان گهر سیرجان - سایپای تهران،

ساعت ۱۷:۱۵، ورزشگاه امام علی (ع)

سیرجان،خلیج فارس ماهسر - مس

شهربابک، ساعت ۱۷:۱۵، ورزشگاه

متعاقباً اعلام می‌شود،چوکای تالش

- شمس آذر قزوین، ساعت ۱۷:۳۰،

ورزشگاه پوریای ولی تالش،خوشه

طلایی ساوه - خیبر خرم‌آباد، ساعت

۱۷:۳۰، ورزشگاه چمران ساوه،چادرملوی

اردکان - استقلال ملائانی، ساعت

۱۷:۳۰، ورزشگاه نصیری یزد،شهرداری

همدان - فجرسیاس شیراز، ساعت

۱۷:۳۰، ورزشگاه حاجی بابایی همدان

ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه غدیر اهواز

هفته سی‌ودوم - چهارشنبه

۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

خیبر خرم‌آباد - دریاکاسپین (رایکا)

بابل، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه امام

رضاع(ع) مشهد،سایپای تهران - خوشه

طلایی ساوه، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه

پاس قوامین تهران،شهرداری آستارا

- فجرسیاسی شیراز، ساعت ۱۷:۴۵،

ورزشگاه وحدت آستارا،چادرملوی

اردکان - چوکای تالش، ساعت

۱۷:۴۵، ورزشگاه نصیری یزد،پارس

جنوبی بوشهر - شهرداری همدان،

ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه تختی جم‌مس

شهربابک - استقلال ملائانی، ساعت

۱۷:۴۵، ورزشگاه سردار سلیمانی

شهربابک، شمس آذر قزوین - خلیج

فارس ماهشهر، ساعت ۱۷:۴۵،

ورزشگاه سردار آزادگان قزوین،بون

پارس اصفهان - آرمان گهر سیرجان،

ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه فولادشهر

دریاکاسپین (رایکا) - بابل - پارس جنوبی

کلاهبرداری به بهانه واریز سود سهام عدالت



رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی فردی که با ارسال لینک جعلی واریز سود سهام عدالت حساب بانکی افراد را خالی می‌کرد، خبر داد.

خبرآنلاین نوشت: سرهنگ قدرت الوائی گفت: فردی به پلیس فتا شهرستان قاین مراجعه و به ارائه شکوایه اعلام داشت مدتی قبل پیامکی برای من ارسال شد که خبر از واریز سود سهام عدالت برای این‌جانب می‌داد، در این پیامک لینکی جعلی قرار داده شده بود که از من خواسته شده بود برای مشاهده سود سهام عدالت و دریافت آن بر روی این لینک کلیک کرده و نرم افزاری را نصب کنم؛ پس از نصب نرم افزار و وارد کردن اطلاعات حساب بانکی متوجه برداشت حدود ۲۹۰ میلیون ریال از حساب بانکی خودم شدم؛ لذا موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد، فرد کلاهبردار با اینترفند که برای دریافت سود سهام عدالت باید فرم مربوطه را پر کند، اطلاعات حساب بانکی افراد را جمع‌آوری کرده و از این طریق حساب بانکی آنها را خالی می‌نموده است.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی افزود: با اقدامات تخصصی و فنی انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا و استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، فرد کلاهبردار که در خارج از استان سکونت داشت، شناسایی شد و با پیگیری مستمر کارشناسان پرونده، وجه پرداختی از طرف شاکی توسط متهم به صورت کامل به حساب ایشان برگشت داده شده

نجات پسر عمو در قتل ناموسی

فرار کرده بود به من سرکوفت می‌زدند تا اینکه دیگر نتوانستم خشم خود را کنترل کنم به همین خاطر او را به نزدیکی رودخانه بردم و با چاقویی که همراهم بود به قتل رساندم.

مأموران در تحقیقات میدانی پی بردند که پدرشوهر فاطمه که عمویش است سال‌ها قبل نیز خواهرش را که پس از زندانی شدن شوهرش قصد طلاق داشته با تصور خیانت تصمیم به قتلش گرفته و عمه فاطمه را نیز به طرز فجیعی به قتل می‌رساند و پس از سال‌ها از زندان آزاد می‌شود.

در گام بعدی نیز مشخص شد فاطمه تسلیم ازدواج اجباری با همسرش شده و روز عقد همرا یکی از دوستانش که دختر جوانی است به مشهد فرار کرده و زندگی پنهانی داشته است تا اینکه شوهرش به سراغش رفته و او را به آبادان بازمی‌گرداند.

با توجه به اینکه به نظر می‌رسید پسرعموی بی‌رحم این جنایت هولناک را با همدستی افراد دیگر انجام داده باشد، اما وی در بازجویی‌های فنی اصرار داشت که این قتل را به تنهایی انجام داده و پس از تحقیقات پلیس نیز مشخص شد قاتل در این جنایت همدستی نداشته است.

عامل جنایت روانه زندان شد تا اینکه اولیای دم با حضور در دادگاه رضایت خود را مبنی بر بخشش عامل قتل فاطمه برخی اعلام کردند و پسر جوان با قرار وثیقه از زندان آزاد شد تا در دادگاه در جلسه دیگری به جنبه عمومی جرمش سپردارند.

دپو تریاک در فسا لو رفت



فرمانده انتظامی فسا از

کشف ۲۶ کیلو و ۷۰۰ گرم

مواد مخدر در این شهرستان

خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه

طلوع از پلیس فارس،

سرهنگ محمد هاشم قسام

اظهار داشت: در راستای

مبارزه جدی و همه جانبه با

پدیده شوم مواد مخدر، روز گذشته مأموران انتظامی فسا با اقدامات فنی از دپو تریاک در بیابان‌های اطراف این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان ۲۵ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و یک کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش (در مجموع ۲۶ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر) را کشف کردند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه تلاش برای دستگیری مالک و قاچاقچیان متواری ادامه دارد، تصریح کرد: برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

دستگیری سارق مسلح موتورسیکلت

در کوار

فرمانده انتظامی کوار گفت: با سرعت

عمل پلیس این شهرستان، سارق حرفه‌ای موتورسیکلت دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در

تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در

پی وقوع یک فقره سرقت موتورسیکلت

در سطح شهر کوار، دستگیری سارق یا

سارقان در دستور کار مأموران انتظامی

قرار گرفت.

وی افزود: تلاش پلیس برای دستگیری سارق ادامه داشت تا اینکه مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی سارق را شناسایی و در یک

عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سرهنگ "هاشمی" بیان داشت: سارق دستگیر شده پس از انتقال به آگاهی در تحقیقات اولیه به یک فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت اعتراف و در بازرسی از منزل وی یک قبضه اسلحه کلاش به همراه یک تیغه خشاب حاوی تعدادی

فشنگ مربوطه کشف شد.

فرمانده انتظامی کوار با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، اظهار داشت: برخورد با سارقان و مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.